ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN LỘC HÀ
	  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCKH

   Lộc Hà, ngày         tháng    năm 2023

	V/v góp ý Dự thảo Nghị quyết Quy định biểu mẫu, thời gian gửi báo cáo kế hoạch tài chính 05 năm, kế hoạch tài chính - ngân sách nhà nước 03 năm, dự toán, phân bổ ngân sách và quyết toán ngân sách địa phương; thời gian giao dự toán và phê chuẩn quyết toán ngân sách địa phương

Kính gửi:   Sở Tài chính.
Thực hiện Văn bản số 2260/STC-GCS-TCDN ngày 05/6/2023 của Sở Tài chính về việc đề nghị góp ý Dự thảo Nghị quyết Quy định biểu mẫu, thời gian gửi báo cáo kế hoạch tài chính 05 năm, kế hoạch tài chính - ngân sách nhà nước 03 năm, dự toán, phân bổ ngân sách và quyết toán ngân sách địa phương; thời gian giao dự toán và phê chuẩn quyết toán ngân sách địa phương; Sau khi nghiên cứu, Uỷ ban nhân dân huyện Lộc Hà đồng ý với dự thảo và không có ý kiến bổ sung gì thêm.

Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- L​ưu: VT, TCKH.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn  Văn  An

PAGE